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stenu diamantové závěrce a dia Pokrok Dmmněl ti na něho několika "ušáky"
oan Anton VVirka od Rescue tZ NAŠEHO MĚSTA

mantovým knoflíkům dopomohl k
nimi se o českém dnu seznámilMontgomery jest velkým ctitelem ír&tké zimníky— Poštovní rychlovlak dráhykartiček a krátce po příjezdu svém

dostal se do rukou Cliff Cole-- a

státním komisařem pozemků a ve-

řejných budov Wolfem v dražbě

veřejné a kupcem jest John A

Templeton z města našehokterýž
za budovu #475 podal Téhož

odpoledne odbývána dražba na

vnitřní zařízení budovy a stržená
částka z obou těchto zdrojů #1500

Burlingtonské mi býti tím nej-
- Pravili jsme vám hned minule že máme zvláště cenné

rychlejším na celém západě nekterýž prý ve škubání podobných
venkovských hejlů ýborně se vy

chlapecké krátké zimnÍKy po $135 $150 a $250 a dnes upo-zorfiuje-

vás na to opět Neboť zdá se nám že mnoho vásboť vykoná cestu z Chicaga do

města našeho počítajíc v to izná Několik set dolarů jež Mont-gomtr- y

sebou přinesl záhy bylovynesla zastávky za devět a půlhodiny
ani nemáte ponětí jaké zvláště dobré zimníky to jsou jinak

bychom nyní neměli Žádných po ruce jelikož velkou zásobu- _ I V _ _ I I I Ř X - I I

bv více tak so mu v

— Zdejší spolek Křešťanských

Mladíků % M C A) uk jako

všady jinde není spolkem mladí-

ků nýbrž Členové jeho skládají se

z občana vSeho stáří a také i vše-

ho přesvědčení Zdejší spolek

jak známo vlastní velkou a pro-

strannou síň na rohu 16 a Doug-la- s

ulice v kteréž nalézá se tělo-

cvična koupelna sífl pro schůze a

přednášky atd V poslední době

rozmnožil spolek působení své

založením velice potřebné večerní

Školy pro vyučování různých před-

mětů Škola tato jest skoro svo

— Kamaráde tohle Franclovo ™c a iu v KaroamcKe vasm sazei Qol bylo
pivko to je věru pravý malvaz to na karty vše co cenného při sobě hodině jsme takých za tu cenu získati nemohli a tedy neměli Ony

za $ 125 jsou velmi dobré a teplé malé zimníčky s knoflíky
měl Na konec byl rád Že zůstamá chuť a říznost jako křen a při — Jak minule jsme oznámili
ly mu šaty co na sobě měl Když
horečka karbanická jej přešla po kontestuje poražený republikán mosaznými í jinými a dle velkosti máme jich pro chlapce až

Sleté Ony za $1 50 mají všude cenu $250 a ty jež vám nabíznal teprvé co vyvedl a když ský kandidát pro úřad okresního

návladního Phil E Winter zvo

lení demokratického jeho protiv

požití zdá se jako by v člověku

dušička přímo okřála Buď jest
to snad proto že ten jeho Schlitz-ů- v

ležák jest tak zvláštní dobroty
anebo ten čtverák Franta drží na

těch svých sudech barometr a ví

akorát při jakém stupni pivo ža-

ludku nejlépe lahodí Nu tu jsme

Cole prohrané klenoty po dobrém
vrátiti mu nechtěl obrátil se k

soudí níka Geo W Shieldse a příčin
hnňni nebo-l- i bezplatná neboť uvádí několik Na prvém místě

prohlašuje celý nynější zákon voTenhle hostinec Havelkův
členové platí pouze dva neb tři

vedle Creightonova divadla je čím lební za neústavní dále prohla

zíme za $250 žádná matka jinde by nekoupila pod čtyry doll

Poslednější jsou krátké zimníčky velmi ozdobné z měkkého

teplého cbinchilla a máme je pro chlapce až I5leté Kdybysme

mohli ty tři druhy pěkných krátkých zimníků vzíti do škol a

tam v šatnících porovnati je s oněmi tam rozvěšenými rozpro-

dali bysme je jistě v jednom dni jelikož však to nám učiniti

nelze tedy zveme rodiče aby nás navštívili a prohlédli si je
Máměť i kalumky pro chlapce jaké by rodiče bez odkladu měli

si přijít prohlédnouti

dolary školného na celý rok mimo

členského příspěvku v obnosu pět pojď vrazíme tam na jednu tf dále tím větším magnetem Teď
šuje Že Shieldsovi připočítáno

— K těžkému úrazu přišel v neprávně 1347 hlasů že úřadní- -Rudolf Čepuje též pravé importo-
vané plzeňské jako malvaz Tosobotu z rána na 13 a William ci volební neprávně si počínali a]
je krása to je rozkoš ta pěknául roznášeč novin Joseph Tynnan že mnoho hlasů zákonitých vy-

hozeno bylo Dle počtu jeho
bílá čepičkat A což ta chuťl JaTýž kráčel po trati a jsa v šatu
ko křen! Když jste "v městě" obdržel Shields 8ui hlas mízabalen neslyšel výstražného zna

neopomeBte zajít na 'jednu plzeňmení přijíždějící káry elektrické a sto qiq6 hlasů úřadním - sčítá
ského třeba tu velkou a oč Že se

pokusil se o přejití tratě v oka ním jemu daných a on sám
budete cítit jako doma 99-- tímžiku když kára téměř u něho se obdržel prý 8914 hlasů místo

již nalézala Sražen byl k zemi a

dolarů Škola tato založena byla

hlavně k vůli mladíkům a mladým

mužům kteří cítí nedostatečnost

svého vzdělání obyčejného neb

odborného a nemají času aby

Školy navštěvovali během

doby denní jsouce tou dobou za-

městnáni V této večerní škole

vyučuje se vedení knih obchodní-

mu účetnictví kreslení ručnímu

kreslení stavitelskému kreslení

strojovému přednáškám těsnopi-s- u

krasopisu strojopisectví an-

glickému čtení a mluvnici němči-

ně frančtině telegrafování a zpě-

vu Od těch kdož školu naštěvo-va-ti

chtí nepožaduje se ovšem

Senátor Joseph Crow zása 8249 úřadním sčítáním zjiště-

ných tak že by vlastně většinudití se hodlá v zákonodárstvu oněkolik kroků byl vlečen při
čemž utrpěl na hlavě poranění tak přijetí zákona jímž přísně regulo - : 1 r-- r-383 hlasů mel — V čem ne-

právně jednání volebních soudcůvány byly by volební výlohy jedtěžkých že o zachování jeho při ži

votě se pochybuje některých precinktech volebnotlivých kandidátů a jímž máme TJHLI! I7HLI! TTHL-- X !
ních spočívalo v žádosti uvedeKdo chce mít zuby bez bo ní peněz na kandidátech se strany
no nenílesti vytržené neb dobře vyplněné

Jato ▼lehni tiwibenl uhlím na přicházejte! zimu? Pak-l- t ne přijďte ke mni mim uhlí

jeijlitté uspokojí kaidého tedy I Vá Míli Jste kdy Hunna Kgg uhlí? Jcet ta 1000

tuna a Hanna Nut xa t&M) Jet to za tu cenu to nejlepl! uhlí pni domácnost
různých politických bumlú přeči
nem činěno by byloten jde k A P Johnstonu zubní- — V neděli večer dostalo se

mu lékaři 1402 Farnam tel 1561 českému obecenstvu omažskémuVe čtvrtek večer vybrána
žádná podmínka náboženská ný

byla policií jedna herna na severní znamenitého požitku TělocvičnáPolicii oznámeno bylo v ne

16té ulici a šest nalézaiících se lednota sokol pořádala divadel- -děli zmizení Ralph Kleina nočníbrž každý má volno poučení a

vzdělání tu hledati Každému étmmm iía na
ní představení v Národní Sínitam hráčů zatčeno Karty známho písaře v hotelu Brunswickova
Hrán byl pod režii pana Josefaky hrací a stolky byly zabavený anímž zároveň 1 $14825 z popředmětu vyučuje se po 2 večery

v týdnu tak že nikdo nepotřebuje

všechny večery tam tráviti jest-l- i
Mika kus "Vesničané" obraz zkladnv hotelu se ztratilo Klein na stanici dopraveny

99CEWT0VÝ OBCHOD

1519-2- 1 Douglas ul Založen 1878

NejvřtSt toho druhu na ziípadč

venkovského života se zpěvy vezapočal pro hotel pracovati minu
nechce několika předmětům najed třech odděleních s úspěchem přelého srpna co posluha a násled
nou se učiti Pro naši mládež bylo

Píte pivo s bobkem
Davidovo thé
"Nebudete kašlat
A neumřete!

kvapujícím neboť se nepamatukem schopností svých záhy na to

jeme ze oy oyi kterýkoliv jinyza nočního písaře byl povyšeiby dojista mnohem prospěšnější

kdyby prázdné chvíle večerní

aspoň po několik večerů v týdnů
kus obecenstvo tak upoutal BylZa 25c poštou 30 ct u StanPříležitosti ku krádeži použil prá-

vě v Čase kdy několik hostů v ffg TJplne připravenzde krásně podán přirozený obraz
Beránka Omaha Nebvěnovala navštěvování této školy českého venkova a veškery úlohypokladně hotelu hotové peníze
— Policejní a požární komise byly náležitě nejen nastudoványsvé si uložiloBylo by to pro jejich budoucnost

mnohem lepším nežli marné ubí rozhodla se požádatí radu měst ale i procítěny a pochopeny— V pondělí k ránu zatčen byl
jení času Všem po poučení dy skou o uhražení schodku kterýž Hned po zvednutí opony byliDekař T E Tohnson na 12 a Pa- -
chtivým ústav tento co nejlépe ve fondu požárním jeviti se bude jsme mile dojati zdařilým sboremcific ulici bydlící a sice stalo se
odporučujeme ženců v den obžinek Na to náPro fond tento vybraženo bylotak na obžalobu z pokusu násilí

počátkem roku $12 s 000 z čehož sledoval děj v němž všichni o

pro vánoční svátky
Čtyry poschodí dvojité prostranné
budovy jsou nyní naplněny vzác-

nými novinkami jako:

hračkami pannami
zbožím porcelánovým
ozdobným kl enotnickýih

jež vcamři hodí se za vánoční dárky

—- Příští pravidelná schůze vy kterážto žaloba proti němu i7tile
však uhražen býti musel schodek chotnici a ochotnice vesměs ve

tou neteří jeho vznešená byla
své úlohy pravý charakter vlcliz roku předchozího tak že vlastně

Manželka lohnsonova odiela v
na krytí vydání roku letošního li Paní N: Svobodová nám poj

neděli na návštěvu příbuzných
dala obraz dobromyslné selky v

kamsi do Iowv a odiezd její osla- - $11652164 zbývalo Koncem

října zbývalo ve fondu již jen

stavního řiditelstva ustanovena je
na 9 prosince a jednati se v ní

- hlavně bude o tom cc počíti s pe-něz-
y

jež v rukou pokladníka do-

sud se nalézají Přítomně jest v

rukou řiditelstva 1123000 dle

všeho z toho sotva' však podílníci
hned takcentu uvidí Jak totiž

úloze Veroniky Paní Dlasková
— r

vil důkladnou pitkou tak že v no
111605887 a na 1 prosince již jako vždy hrála se zápalem

3
ci ve stavu podnapilém domu se

vrátil a v tomto stavu o znásilně znamenitě a důsledně svou úlohujen $6650 což jest dle rozpočtu 1519-152- 1 Donglas U AD nyQ
1519-152- 1 Douglas

maršálova as o $2700 méně než Barbory provedla Slečna Kar
ní neteře se pokusil in klička Neiepinská ukázala že U 1U Uli ——
— A ie na plat Zvone fkova mou

zapotřebí bude Schodek tento
zaviněn byl výhradně jen vydržo-
váním tří čet hasičských na výsta

nehodnou 6louti dcerou Thálie
známo má společnost výstavní ce-

lou řadu žalob i a o Iškodné na

krku a většina těch hl urnějších po
ka jest přece jen ze víech nejlepU

neboť v její nesnadné úloze Do
Tento úsudek pronáU kaídá hospo višti na kteréžto vydání při dělá rotkv střídající se radosti se
dyni a proto jest k dostáni víude tí ní rozvrhu daní počítáno nebylo smutkeir štěstí se zármutkem

i v tomto případě zdráhají se pla-ti- ti

Účty za pravu viaduktů

cbnáŠÍ celkem $3460753 kteráž-

to Částka však dráhám příliš vel
— V páteční mimořádné schůzi — Za minulý měsíc vybráno vždy dala přirozeného výrazu a

hrála nenuceně Též paní EmilieTěl Jed Sokol rozhodnuto bylo

— Malby světnic a natěračské

práce nyní za poloviční cenu a na

měsíční splátky hotoví Karel Šte-

fan 920 Homer ul dt24-i- m

— Ve Čtvrtek v 8 hod večer

budou cvičeny sbory ke kusu 'Lu-

cifer' v Národní síni DostavteŽ
se všichni

bylo zdejší úřadovnou pro vybírá kou býti se zdá a proto placenípřistoupiti ku stavbě BÍně spolko ní vnitrozemních daní celkem Bandhauerová krásně znázornila

stařenku Marketu Pan V Raba rády by se vyhnuly V sobotní

poradě zvláštního výboru se zá$31001340 proti 125082097 vvé a to jakmile povětrnost tomu
dovolí Úmyslem jest postaviti představoval českého sedláka Re

stupci dráh učiněn byl poslednější
témže měsíci roku minulého Pří-

růstek tento spůoben byl hlavně
síň kteráž účelům spolkovým v háka tak znamenitě ze si ne

mi požadavek aby město dráhámkaždém ohledu by vyhovova'atak — V sobotu vynešen byl v soumožno rázovitějšího provedení téuložením daně válečné kteréž cel
abv místnost tato střediskem če dě krajském rozsudek v případukem $49130379 vybráno to úlohy myslet Pan A K Dvorský podrobný účet podalo tak aby

v úloze Josefa budil ne- - to přesvědčili se mohly jakým

"pusobem nač zač a komu pěn- í-malou- - pozornosť a ukázal se jako
ských spolků naších státi se mo

— Ve šmelcovně v sobotu asi
Sullivana kterýž jak zaámo ze
zavraždění přítele svého Kirklan-d- a

obžalován byl a sice uznán ob

dílníků jest toho náhledu že by

peníze zadržány býti měly až jak

soudy ony dopadnou tak aby snad

v případě prohráni samí ze svého

klopití pak nemuseli Částka výše
uvedená více než postačí k vypla
cení zbývajících 25 procent akci-

onářům dosud povinných

— Zkoste tana našeho uhlí
Washed Nut je za $350 Hald
& Rice 506 So 16 Str Telefon

1238 (4 5m

— V úterním zasedání okresních

komisařů odmrštěna byla jedno-

hlasně žádost řiditelstva výstavní-

ho o prominutí daní z pozemků k

odbývání výstavy propůjčených
Žádosťsvou opodstatňovalo

řidi-telstv- o

zákonem kterýmž opravůo-ván- o

jest slevení daní z pozemků
užívaných k odbýv ání hospodářské
a zahradnické výstavy' leč komi-

sařům zdálo se to býti přílišným

k 7 hodině večerní přišel k váž- - Ze UDV VVUldLCUV UYiVi iiasitvi- -
hla Rozměrů miti mi budova

60x120 stopách a věnována býti
má výhradně jen účelům spolko

rutinovaný bérec v nesnadných
scénách této úlohy A cbž Blanému úrazu krajan Eman Průša kem požadavku v tohoto nařízeno

(či jak se ve šmelcovně nazývá bude kontrolérovi by podrobný ú- -

žej v Obobč pana Švejdy! Kdovým tak že v ní žádné místnosti

obchodní nalezati se nebudou V

žalovaný vinným vraždy druhého

stupně na kterýžto zločin káznice

od deseti roků do doživotí určena

jest Státem uvedeno svědectví

"big John") zaměstnaný odváže čet vypracoval tak aby dráhy dé
by se byl nad jeho počínáním

le vymlouvati se nemohlypřízemí mimo síně a jevištěkúče nerozesmál musel by býti zvlášt
ním vřelých jŠkvátů (slacku) z vy-

sokých pecí (copula)— Jako oby-

čejně přišel v sobotu večer do
svému úplně vyhovujícího na- - souhlase se zprávou o vražděností F Kuneš hrál starého To — Před soudcem Slabough-e- m

lezatise mají v přední části budo-- oné v listě našem podanou a obtnáše znamenitě Na úlohu Pažou- - vyvolány v sobotu případy proti
práce a sotva Že odvezl několiktsiv nnknte ora dímv šatna pro ta vyzrál vac ťriDyl 1 stati- - celé radě majitelů neren soutn- -r _ JW hajoba obmezila se výhradně jen

na to že Sullivan Kirklanda za- -
Při

dámy i pány místnost pro prodej aoumu siaia c um ucUUUt sté se drželi Děj takřka unášel omažských kteří z vydržování he- -

i_ia - t( ! rinrH vvkláoění kotlíku smeklo se mu
obeceostvo takže mnoho citlivěj- - reu a podporování karbanu obza- - střeliti nemyslil a že kule kterouž

zasažen byl určena vlastně byladěleni nálevna pro zábavy V železné držadlo on ztrativ násled
Ších i zaslzelo při ukončení prv- - hováni jsou a mezi případy těmi

jux ut: mi kem toho rovnováhu převratu se
ní scény kde Tomáš - raněn jsa nalézal se i onen hostinského p- I - 11 j - ik xi(a rtttnanínáním zákona dotyčného a m Innst kluhovnf a nrostranna uu mrtvicí klesi a Dorotka nad ním Augusta Papeže kterýž z vydržo- -r t_ _„

pro černocha kterýmž krátce před
tím Sullivan pod viaduktem desáté
ulice přepaden byl Rozsudek nad
odsouzencem vynešen bude v so

— 1
—

proto jednohlasně žádost ona od říS spolková Jak se dozvídáme ve nez se moni vzcnopiu
z-- y

Md odtud w přiveden0 bylo v4o pomftcek karbanických řalo- -

mítnuta — Tedná se tu celkem o obniší rozpočet na budovu as na nem noie y - Fuc-- u
neisrdečnějšímu smíchu v jed-- ván jest Soudy tyto odbývali se

$7800 kterážto částka pokladně botu$4500 a vypracování plinů avěře-- nebyla pomoc na Diizau jtsi J
n4nfch druhýchv Proto všem o-- budou nejspíše během tohoto tý- -

okresní velice vhod 'přijde no bylo chvalně znimému archi- - nauuuc w chotn{kum dík a chvila Jedinou dne — William Patterson bydlící
tektu Dietncbovi iadnycti amneinycn nyorz jen vvtk zaslouží oaše obecenstvo V kraiském soudu vyzvednut na 35 unci sklouznul v s botu

na chodníku na 30 a Harney tak

—- Bývalý listovní okresní T
' A Megeath kterýž okresem pro — Společnost kteriŽ k poří-

- bolestných poraněnL Na hlavě le nenavštívilo divadlo ještě v vsobotu prozatímný souďní zikaz
nešťastně že pravou nobu v pod- -diní výstavy v roce příštím v mě- - na nonou jano " F hojiiíjHiB počtu Vsak jenoproti Qmaha Bridge & Terminalzpronevěření značné Částky peněz
kolení si zlámalstě našem se chystá připravovala má bolestoe popaieniny jakmile tkoda Těšíme se že nám Těl Company jímž zabráněno býtiz doby úřadování svého žalován

jest podal ve středu na Žalobu pamětní spis ke guvernérovi r í' f' """ jedn Sokol Drzy zas poaopny „4 společnosti této traté své po — Na zdejší poště prodáno by
němž týž žádán býti měl by státní hořící sai srrnan a povozu iear krisaA poitek připravL čtrnácté ulici položití Žádost lo za uplynulý měsíc za $3975438svou odpověď v níž popírá že by

jedinkého centu peněz okresních poštovních známek proti $25511budovu na výstavišti atáti nechal který jej obvázal a necnai oopra- -
vydání zákazu tohoto podána byla

tak aby ji v roce příštím použito vit do nemocnice DU : výroku -- ™J™™ Omahou National bankou a Oma--za tebou měl Dle žaloby zadržel 89 v témže měsíci roku minulého

prý si v roce 189a čistku $f 5 799 býti mohla l-- S žádostí touto JZ ZZotótou mž- - ha Loan & Trust Company kteréž
se zrn io uu a u www — —— — — - —

ořišla však pozdě neboř budova nebezpečným ja zprvu20 on však tvrdí že z obnosu to v místech těch kus pozemku vlast
Že oěkoiik osob při tom po--l _ x I mřín lft nám záhadou oroCIrou

V odboru registračním a v odboru

pro vydávání poukázek poštovních
jevil se v témže měsíci vůči loňsku

přírůstek o plných 50 procent

ho obnos 1 1350992 co služné ní a jichž zájmy prý položení tra -' "— ' íi 1 1— nnhnHino Khidce a
prodána byl tě dotýčné poškozeny by byly

vna kde lidé při těžké a nebez-- rvačce došlo ze sporu Carlobě a zřízencům úřadovny své

vyplatil zbytek pak v obnosu

#228928 že dne 7 února 1893
—SaSe Jipiter Lamp ahlí — Hledá se dobrá služka do minn a Charles Nordenberga v

Nynější chladné večery a jitraKa- - lé rodinv Pteite e v čísle aioa $550 jest nej lřpSíra pro t plat obětovali avé zdrav nemi němž o 85 cntů se jednalo
způsobující unavenost a nechuť

ření 1 toDCBÍ Tflefon t%%
lepŠÍ opatření Přijde-l- i do práce Ždý z obou mužů byl v hostinci jižní 36 ulice

Kalá & BIe 506 S 16 st nějaký ten nováček dejme torna několika praten iiuy --u — TěU Jed Sokol připravuje
k jídlu Dr Aug Koeniga Ham-

burger Tropfen pozdravují a osvě-

žují ústrojí tělesnése ku odbývání skvělého maškar— Velki porota spolkovi vy-
- ajryl to on práci sim nemůže za- - dy do pračky se došlo do této se

nesla doposud celkem 67 obžalob stati a dá se mu ku pomoci druhý vmísili a tak stala se rvačka vše-- _:

Montaornery kte pomocník Proč s tak děje lze obecnou Jak Carlson tak 1 Nor--
ního plesu na první sobotu měsíce

ltn (tfAv 1 Ifdna l8or Při

okresníma pokladníku Ireymu od-

vedl Co týče se příjmů z roku

1893 jež oa I1277320 se páčily
tu vyplatjl prý na služné (12054
a zbytek vyplatil prý pokladníku
okresnímu hned po odstoupení z

úřadu

— Nebrasská státní budova na

výstavišti zaraississippském pro-

daná byla v sobotu odpoledne

— Flint A těžce pořezáni a obvře:nx udélovánvsi snadno vysvětlitL český dělník denberg byli
rýž před nedávnem z Quincy III

vlá&t nosledněiší utržil si něko- -
budou cenné nejlepsímse neumí ozvati a ozve-l- i se přece prémiedo města našeho pfnel obrátil se tik hlubokých ran kteréž pro néiednou stává se to jen a velkou maskám

koncem týdne k soudu se žádostí tm AMidnvm stiti se mohly všich

MiaieU minielkn aneb 0t

pfítozBžfco
ořin'te velmi řtnf kdyl obrat ilfU
je krímým viDoCotm dárkem

poníženosti Když mi ve tmel — V sobotu odbývána v míst
aby mu zpět k diamantovému pr ni účastníci rvačky byli zatčenicovně přednost dělník jiné národ nostech obchodní bursy výroční

schůze hospodářské společnostinosti proč by neměl býti považo-- 1 _ 2vlá!toí výbor rady městské

zlitých brejlívín též za člověka český díloík I meaovin bil ta účelem okresu našeho za účelem zvolení
řr~ m-é-ct --i -W- - al l—cm pH SMS ' J?}££ který práě tak ne--li lépe pracuje áocflen( yr0vcin( a dráhou U P úřednictva a výborů a předsedour~— T7iiil p riiiri:n iiiiiiu ie-r-e

kaaaakf a tmntm nezn KiervKoiiv iiovr I R M vzbleoem a ucium za zvolen Oscar J Pickard& -

m t4 Htar "a nfc UM +mim imim v aay "f'f
aaeb jinfm! tkvotaf ml pfrrfméty optie-k- ou

Jet la íco Koupíte

Alca Cz Pcnfold Co '_ Mil tar oadnfk Dia Tom! oorava viaduktů l6té a Iltéulice
Předplácejte na Knihovna Ame1 KtOMI Vrioa sice aa bonu nebvl ale dosud v obledo tom oičeho oedo--

rMiinnaDT rickou poutě $roo ročné
proto p?ec avtíiny oliL Vzpo--J kázal neboť drihyjako obyčeje


